
       

       

 
                                                                                                                  

          N. 943 

   del Reg. Gen. 

 

              

C i t t à   d i   M o l f e t t a 
 

 

Provincia di Bari 

 

SETTORE  AFFARI  GENERALI 

 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 

     
 

     

N 141 in data 20/08/2013 

   
 

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa di € 6.000,00 per iniziative  Estate Molfettese 2013 

approvate con  Delibera di Giunta Comunale n. 17/2013 

 
 

Emessa ai sensi 

 

 Degli artt.107  - 151 comma 4° - 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.08.2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali); 

 

 degli artt.4 - comma 2° e 17  - D.L.vo 165 del 30.03.2001; 

 

 dello Statuto Comunale; 

 

 del Regolamento di Contabilità; 

 

 

___________________________________________________________________________________________  

        

   

 

 

 
 



 
IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

con deliberazione n. 17 dell’11 luglio 2013  la Giunta Comunale approvava  le iniziative culturali da realizzare 

nell’ambito dell’Estate Molfettese 2013  ed il relativo programma di spesa da sostenere per ciascuna iniziativa; 

con provvedimento n. 136/2013 il Dirigente Settore AA.GG. ha adottato  apposito atto relativo all’assunzione 

dell’impegno della  spesa  deliberata  pari ad €  25.000,00; 

con il succitato provvedimento  la Giunta deliberava “…la liquidazione degli oneri SIAE e spese varie, fatta eccezione 

per le spese SIAE relative alle manifestazioni realizzate, in regime di decentramento, dalla provincia”. 

Preso atto che la Provincia ha comunicato che per gli spettacoli in decentramento i costi SIAE sono inderogabilmente a 

carico del Comune; 

Rilevato che la vasta affluenza di pubblico ad alcune iniziative, in particolare alle proiezioni cinematografiche, ha reso 

necessaria la collocazione di sedie, inizialmente non prevista,  onde consentire alla popolazione più adulta di poter 

assistere seduti agli spettacoli; 

Rilevato, pertanto, insufficiente la somma stanziata per la fornitura di beni e servizi per l’estate molfettese 2013 e 

ritenuto, pertanto,  di dover integrare il precedente atto con lo stanziamento di ulteriori 6000,00 euro; 

Visti i vigenti: 

T.U.E.E.L.L. 267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Deliberazione G.C. n. 17/2013; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

Impegnare la somma di € 6.000,00 sul cap. 22382 “Contributi per attività culturali” del bil. 2013 in corso di 

formazione,  per la liquidazione delle  ulteriori spese SIAE e  delle spese varie connesse alla realizzazione e fruizione 

degli eventi dell’estate molfettese 2013,  secondo le modalità disposte nel provvedimento di G.C. n. 17/2013. 

Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Dirigente del Settore Finanziario, al Dirigente Settore 

AA.GG.. 

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del Settore Economico - 

Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria, di cui all'art.151-comma 4 del 

T.U.EE.LL. D.L.vo n.267/2000, e diventa esecutiva dopo l'apposizione di tale attestazione. 

 

  Il Dirigente 
       F.to  Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

 

 

Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 

Visto: F.to Il Dirigente AA.GG. Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario. 
 


